Распоряжение № 01-09-3573/2 от 20.11.2012

О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества
(оборудование телефонной связи)

В соответствии с решением Думы города от 25.10.2012 № 242-V ДГ                        «О внесении изменений в решение Думы города от 20.09.2011 № 79-V ДГ                  «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2012 год»               и утверждении условий приватизации муниципального имущества (оборудование телефонной связи)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями           от 23.08.2012 № 2407), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями                      от 25.10.2012 № 3215):
1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) провести аукцион по продаже оборудования телефонной связи: АТС «КВАНТ»  на 1 024 абонентских номера; АТС «КВАНТ» на 720 абонентских номеров;               аппарат телетайп РТА-80; коммутационное оборудование; ЦУУ Планета; аппаратура ИКМ-30-С4 (2 комплекта); ИКМ-30; ИКМ-62.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в средствах массовой                информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации           города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                       А.Ю. Сурлевич